Учреrцдение профессионального образования
<<Колледж Каза нского и н нова ц ион ного ун и верситета)>

прикАз

А

Об установлении стоимости обучения (образовательных услуг) по
образовательным программам среднего профессионального образования в

Альметьевском филиале УПО <<Колледж Казанского инновационного
университетаD в 202512026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения (образовательных услуг) по

образовательным по программам среднего профессион€tльного

образования в Альметьевском филиале УПО <<Колледж Казанского

инновационного университета) в 202512026 учебном году согласно

приложения.

Щиректор А.В.Тимирясова

}0 0f, iрý,. казань Jф

г -l

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тимирясова Асия Витальевна
Должность: Директор
Дата и время подписания: 05.06.2025 09:36:36
Уникальный программный ключ:
7f7a3168-2cfb-4285-a8e5-ec493b07671a

д9t
NэсlАккиу

Тимирясова

в
на 1 курс в

!шрекгор УПО

стоимость образовательных услуг по образовательным программам
Альметьевском филиале УПО <Колледж Казанского инновационного

202512026 учебном году

очная форма обучения на базе основного общего образования

Заочная форма обуч ения на базе основного общего образования

Очная форма обучения на базе среднего общего образования

Заочная фо,рма обучения на базе среднего общего образования

а,a*2FJr.

среднего

Коды специа.llыlостей наилtенования специалы!остей Стоимость обучения
l курса в 20251 2026

Уч,г.
ФубJ

полная стоимость
обучения по

образоватапьной
программе

(рубJ
09.02.07 системы и программирование l26з58 5054з2
38.02.0l экономика и б}хгаптерский рсг (по отраслям) Il7952 353855
38.02.03 Операционная деятельность в логистике ll7952 35з855
38.02_06 Финансы l17952 353855
40.02.04 Юриспруденция 1l7952 353 85 5
44.02.0l ьное образование 124064 496255
44.02.02 в начальных классaL\ |24064 496255
54.02.0l (по отраслям) 330 l 94 |з20775

коды спецшальностей напмеповаtlия специальностей Стоимость обучения
lKypca в 20251 2026

(руб.)

полная стопмость
обученпя по

образовательной
программе

(пчб.\
38.02.0I экономlrка и бухгалтерский учgг (по отраслям) 92500 370000
38.02.0з деятельность в логистике 94900 з79600
з8.02.06

92500 370000
40.02.04 Юриспруленция 92500 370000

коды специальностей нанмеllованпя специальностей Стоимость обучения
lKypcr в 20251 2026

уч.г.
(рубJ

полная стоимость
обучения по

образовательной
программе

09.02,07 сиgге]\rы и l20l44 збо4з2
38.02.0l Экономика и бухгалтерский (по отраслям) 112228 224455
38.02.03 Операционная деятельность в логистике l|2228 224455
38.02.06 Финансы l12228 224455
40.02.04 Юриспруденция l12228 224455
,l4.02-0l образование l|7952 35з855
44,02.02 преподавание в начмьных классах 117952 353855
54,02.0l (по отраслям) зlз992 941975

Коды специальностей наrtмеповпllltя спецшалыlостей Стоимость обучения
lKypca в 20251 2026

уч.г.
(руб.)

полнrя стоимость
обучепшя по

образовате.лIьной
программе

(рубJ
38.02,0l

в
857зз 25,7200

з8.02.03
38.02.06

857зз 257200
8573з 257200

Информачионные программирование

Финансы
40 п? 4

!иректор УПО

стоимость образовательных услуг по образовательным програм
образования в Альметьевском филиале упо <<колледж Казанского

в 202512026 учебном году

Nэс2Аккиу

(УТВЕРЖДАIО))

А.В.Тимирясова

2025_г.

университета>

пннова

Коды
направ-
лений

подготовки

Наименование направленllя подготовки Форма
обучения

Стоимость
обучения

(руб.)

2 курс
Подготовка специалистов среднего звена

09.02.0,| Информачионные системы и программирование очная 12|5l4
38.02.0l Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) очная 1 l3382
з8.02.06 Финансы очная l 1зз82
40.02.0з Юриспруленция очная l lзз82
44.02,0l .Щошкольное образование очная l\92зб
44.02.02 Преподавание в начаJIьных классах очная Il92зб
54.02.0l (по отраслям) очная з1,7565

{иректор УПО

стоимость образовательных услуг по образовательным прогр
образования в Альметьевском

Nс3Аккиу
(УТВЕРЖДАЮ)

А.В.Тимирясова

2025_г.

университетa))филиале УПО <<Колледж Казанского
в 20251202б учебном году

Коды
направ-
лений

подготовки

Наименование направления подготовки Форма
обучения

Стоимость
обучения

(руб.)

3 курс
Подготовка специалистов среднего звена

09.02.07 Информационные системы и программирование |23424очная
38.02.07 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) очная l l49l8
40.02.03 Юриспруденчия очная ll49\7
44.02.01 образование очная l20838
44.02.02 в наччцьных KJ]accax очнм l20838

flиректор УПО (ККИУ>

стоимость образовательных услуг по образовательным
образования в Альметьевском филиале упо <<Колледж Казанского

в 2025/202б учебном году

Nчс4Аккиу

(УТВЕРЩДАЮ>

А.В.Тимирясова

универсцтета))

Каэа нскOrо
и нновацион

Стоимость
обучения

(руб.)

Коды
направ-
лений

подготовки

Наименование направления подготовки Форма
обучения

4 курс
Подготовка специалистов среднего звена

44.02.0l ,Щошкольное образование очная ll6240
44,02.02 преподавание в начальных кJIассах очная 116240